проект

[image: image1.jpg]

Горный сельский Совет депутатов

Ачинского района

Красноярского края
РЕШЕНИЕ

00.00.0000  г.                                                                              № 00–000Р
О внесении изменений  в Решение

Горного сельского Совета депутатов

от 25. 12. 2023 г.  № 28-135 Р

«О бюджете Горного сельсовета на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии со статьями 20, 23 Устава Горного сельсовета,        Руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Горного сельского Совета депутатов  от 19.12.2014 № 47-213Р  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Горном сельсовете»

Горный сельский Совет  депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Решение № 28-135 Р от 25.12.2023г  «О бюджете Горного сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:

1) в  статье 1:

в пункте 1:

в подпункте 1  цифры «13001,7  тыс.рублей.» заменить цифрами «36806,7 тыс. рублей»;

в подпункте 2 цифры «13152,5  тыс. рублей» заменить цифрами «37738,7 тыс. рублей»;

2. Приложения  1,2,3,4,5,6  к решению изложить в редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном Вестнике».
	Председатель Горного сельского Совета депутатов                    А.Н. Подковырина

	                 Глава Горного сельсовета

                             С.М. Мельниченко